
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

N. 14 DEL 22/09/2020

L’anno DUEMILAVENTI, il giorno VENTIDUE del mese di SETTEMBRE alle ore 15:05 nella 
sede provinciale si è riunito sotto la presidenza del Presidente FRANCESCO RUCCO il Consiglio 
Provinciale nelle persone dei signori Consiglieri:

All'appello risultano:

RUCCO FRANCESCO Presente GASPARINI GIOVANNI ANTONIO Presente
ACERBI GIANCARLO GIUSEPPE Presente GONZO FRANCESCO ENRICO Presente
BALBI CRISTINA Presente GUZZONATO MARCO Presente
DALLA POZZA CARLO Presente MACILOTTI MATTEO Assente/G
DANDREA MASSIMILIANO Presente MARANGON RENZO Presente
DE MARZO LEONARDO Presente ORSI VALTER Presente
FACCIO DAVIDE Assente/G SANTINI GIORGIO Presente
FRANCO MARIA CRISTINA Presente VERONESE MATTIA Presente
FRIGHETTO MAURO Assente/G  

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE ANGELO MACCHIA il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.

PRESENTI n. 14   -   ASSENTI n. 3 

Sono presenti i gli Scrutatori nei Sigg.: /
Sono presenti i Revisori: /

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l'adunanza in conformità dell'art.  16 dello  Statuto Provinciale, 
invita i membri del Consiglio a deliberare in ordine alla proposta avente ad

OGGETTO: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022, 
VARIAZIONE  ED  INTEGRAZIONE  AL  DUP  E  AL  PROGRAMMA  TRIENNALE. 
RICONOSCIMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO

copia informatica per consultazione



OGGETTO:  VARIAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  FINANZIARIO  2020-2022, 
VARIAZIONE  ED  INTEGRAZIONE  AL  DUP  E  AL  PROGRAMMA  TRIENNALE. 
RICONOSCIMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO

Il Consigliere Carlo Dalla Pozza relaziona:

Premesso che
 il  Consiglio Provinciale con deliberazione n. 3 del 03/02/2020, esecutiva ai  sensi di  legge,  ha 
approvato il bilancio di previsione esercizio 2020-2022;
con Decreto Presidenziale n. 28 del  24/02/2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Richiamate le delibere di variazioni al bilancio e al piano esecutivo di gestione 2020/2022 fin qui 
intervenute;

Considerato che è necessario effettuare le seguenti ulteriori variazioni al bilancio:

1. Con la delibera di Consiglio n. 5 del 28/05/2020, visto blocco delle attività conseguente al 
lockdown del mese di marzo e aprile 2020 sono state ridotte le principali entrate tributarie. 
Tenuto conto che, anche grazie agli incentivi, le immatricolazioni del mese di agosto hanno 
mantenuto  gli  stessi  volumi  del  2019  si  provvede  ad  aumentare  l’imposta  provinciale  di 
trascrizione di euro 400.000,00;

2. Nel  corso della  riunione dei  Consiglieri  Delegati  del  01/09/2020 è emersa la  necessità  di 
finanziare le seguenti nuove spese alla missione 04 – programma 02:

• 300.000,00 euro per incrementare il fondo di funzionamento delle scuole per potenziamento 
connettività degli Istituti;

• 300.000,00 euro, da ripartire nelle annualità 2020 e 2021, per locazioni e rimborso oneri per 
nuove  aule  presso  terzi  al  fine  di  permettere  lo  svolgimento  delle  lezioni  scolastiche  in 
sicurezza nell’anno scolastico 2020/2021;

• 182.756,00 euro per integrare le  somme relative agli  interventi  manutentivi sulle  scuole a 
seguito delle maggiori spese da affrontare per il rifacimento della copertura presso l’Istituto 
Galileo di Arzignano divelta a seguito del fortunale del 29/08/2020. 

3. La DGR n.640/2020 ha stabilito che al fine di contenere l’impatto finanziario dell’emergenza 
sanitaria e delle misure di contrasto alla diffusione del COVID-9,  a decorrere dal 23 febbraio 
2020 e fino al 31 dicembre 2020, non possono essere applicate sui gestori dei servizi di tpl, 
anche laddove negozialmente previste, le decurtazioni di corrispettivo né sanzioni o penali in 
ragione delle minori corse o delle minori percorrenze effettuate di cui alla DGR.n.326/2001, 
così come peraltro disposto dall’art. 91 del Decreto Legge n.18/2020 (convertito nella Legge 
24 aprile 2020 n.27). Di conseguenza viene anche sospesa l’applicazione, per l’esercizio 2020, 
delle previsioni di cui alla DGR n. 326/2001 provvedendo, in sede di erogazione del saldo dei 
finanziamenti, a non trattenere il 5% delle risorse complessivamente assegnate ed impegnate 
per  l’esercizio  corrente.  Si  rende  pertanto  necessario  anticipare  all’annualità  2020,  sia  in 
entrata (titolo 2) che in spesa (missione 10 programma 02 trasporti), la quota relativa al 5% 
che, in sede di bilancio, era stata imputata all’anno 2021 che è pari ad euro 852.948,88 più IVA 
al 10%;

copia informatica per consultazione



4. Con decreto 24 luglio 2020, il Ministero dell'Interno ha pubblicato il riparto del fondo "3,5 
mld."  per  il  ristoro  delle  perdite  di  gettito  dei  Comuni,  delle  Città  metropolitane  e  delle 
Province e per l'esercizio delle rispettive funzioni fondamentali.

Il penultimo periodo del  comma  1  dell’art. 106 prevede che, a seguito della  verifica  a 
consuntivo della perdita di gettito e dell'andamento delle spese  da  effettuare entro il  30 
giugno  2021, verrà effettuata l'eventuale conseguente regolazione dei rapporti finanziari   tra 
province e città metropolitane, mediante apposita rimodulazione dell'importo.

Sulla base del primo riparto sono stati erogati a questo Ente euro 7.126.762,34 che vengono 
utilizzati per finanziare: le opere presenti in elenco annuale, finanziate in sede di approvazione 
del bilancio di previsione con entrate di parte corrente (avanzo economico) o alienazioni di 
beni  per  euro 6.769.100,00  e  le  maggiori  spese  per:  il  rifacimento  della  copertura  presso 
l’Istituto Galileo di Arzignano (euro 182.756,00), il consolidamento del Ponte dei Granatieri 
per euro 86.600,00 e la realizzazione della pista ciclo-turistica in Via Trento tra Vicenza e Valli 
del Pasubio per euro 57.000,00. La differenza  concorre all’equilibrio della parte corrente del 
bilancio. 

5. L’articolo 32, comma 2, lettera a), del decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104 stanzia le risorse ai 
fini  dell’acquisizione  in  affitto  (inclusi  l’acquisto,  il  leasing  o  il  noleggio  di  strutture 
temporanee) di ulteriori spazi da destinare all’attività didattica nell’anno scolastico 2020/2021, 
nonché delle spese derivanti dalla conduzione di tali spazi e del loro adattamento alle esigenze 
didattiche.  Il  Direttore  della  Direzione  generale  per  i  Fondi  Strutturali  per  l’Istruzione, 
l’Edilizia Scolastica e la Scuola Digitale ha approvato:

• il  decreto n. 326 del 7 settembre 2020, con l’elenco degli  enti  locali  beneficiari  delle 
risorse di cui alla voce “8.2 noleggi di strutture temporanee a uso didattico” ed assegnato 
alla Provincia di Vicenza la quota di euro 130.000,00 da destinare al noleggio di container 
per l’Istituto Galilei di Arzignano, alla missione 02 – programma 04;

•   il decreto n. 322 del 4 settembre 2020, con l’elenco degli enti locali beneficiari delle risorse 
di cui alla voce “8.1 affitti” e di cui, per la parte relativa ai medesimi affitti, alla voce “8.4 
spese  derivanti  dalla  conduzione  degli  spazi  e  del  loro  adattamento  alle  esigenze 
didattiche”.  La  quota  assegnata  alla  Provincia  di  Vicenza  di  euro  258.000,00  viene 
utilizzata per finanziare le maggiori spese esposte al punto 2.

6. Nell’ambito  della  convenzione  sottoscritta  con  la  Regione  Veneto  per  lo  svolgimento 
dell’attività di esproprio ai fini della realizzazione del bacino di laminazione sul torrente Orolo 
nei comuni di Costabissara e Isola Vicentina risulta necessario, al fine del completamento della 
procedura, integrare lo stanziamento previsto di ulteriori 461.800,00. Tale somma è totalmente 
finanziata dalla Regione Veneto e viene prevista, in entrata al titolo 2 cat 01 ed in spesa alla 
missione 01 – programma 05, patrimonio.

Sulla base di quanto richiesto dai Servizi (e confermato dalla Direzione Generale) e a seguito 
delle  verifiche  effettuate  sull’andamento  della  spesa,  si  provvede  ad  effettuare  alcune 
variazioni compensative tra Missioni e Programmi del medesimo titolo di bilancio che non 
comportano pertanto alcun aumento di spesa e/o non hanno alcuna incidenza sugli equilibri. 

• Debiti fuori bilancio  

copia informatica per consultazione



Il settore Avvocatura ha comunicato che è necessario ricondurre al bilancio il seguente debito 
derivante da provvedimento esecutivo del Tar Veneto:

-  Ordinanza  del  Tar  Veneto  nr  360 del  2020 (rg  nr  522/2020)  emessa  dopo l'udienza  in  Camera  di 
Consiglio  del  23  luglio  2020  nella  causa  "Eco  Bortoli  Srl  c/Provincia  di  Vicenza  e  Comune  di 
Camisano" . La Provincia è stata condannata a rifondere le spese del cautelare che ammontano ad euro  
1.000,00 oltre agli  oneri di legge, per un totale di euro 1.196,00 (corrispondente ad euro 1.000,00 di  
condanna per spese ed onorari + 15% spese generali + 4% CPA, IVA non dovuta, come da quantificazione 
del legale prot. n. 34912 del 18/08/2020)."

Tale  quota  è  già  stanziata  tra  gli  oneri  straordinari  di  parte  corrente  e  pertanto  non  risulta 
necessaria una variazione di bilancio.

Tenuto conto che, sulla base di quanto fino ad ora comunicato dalle società partecipate, non emerge 
la  necessità  di  integrare  il  fondo  perdite  e  non  risultano  situazioni  che  possano  incidere 
negativamente sul bilancio dell’Ente.

Visto l’allegato n.1 Variazione al bilancio di previsione – competenza e cassa; 

Evidenziato che per effetto della presente variazione, l’entrata e la spesa sono incrementate di 
euro 2.158.511,22 nell’anno 2020, e ridotte di euro 633.303,77 nel 2021;  

Visto che l’organo di revisione si è espresso, ai sensi dell’art. 239 comma 1° lettera b), in ordine 
alla presente variazione con Verbale del 17/09/2020, agli atti del settore bilancio.

Visti:

il D.P.R. del 31 maggio 2012;
il D.L. n. 201 del 06/12/2011 art. 23 comma 20 convertito con L. n. 214 del 22/12/2011;
l'art. 141 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

il decreto legge 78/2010, convertito nella legge 122/2010 in materia di contenimento di alcune 
voci di spesa;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.3 del  03/02/2020 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

Dato atto che con Decreto Presidenziale n. 28 del  24/02/2020 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Acquisiti, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, i pareri favorevoli espressi dal 
responsabile interessato in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile di  ragioneria per la 
regolarità contabile;

Preso atto del visto di conformità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale ai sensi del Decreto presidenziale n. 107 del 15/11/2018;

Tutto ciò premesso

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Udito e fatto proprio quanto esposto dal relatore;

Udita la discussione seguitane, come da sintesi riepilogativa e da registrazione integrale agli atti;

copia informatica per consultazione



Preso atto dell’esperita votazione, come da sintesi riepilogativa che segue;

DELIBERA

1. di  approvare,  ai  sensi  dell’art.  175 del  D.Lgs.  267/2000,  le  variazioni  al  bilancio  di 
previsione finanziario 2020-2022, così come riportate nell’allegato n. 1; 

2. di dare atto che, a seguito della dichiarazione del Responsabile del settore Avvocatura, 
risulta da riconoscere un debito fuori bilancio relativo Ordinanza del Tar Veneto nr 360 
del  2020, per  un  importo  di  euro  1.196,00,  che  trova  copertura  alla  voce  oneri 
straordinari di parte corrente già prevista a bilancio alla missione 01 – programma 03;

3. di dare atto che le gestioni di competenza ed in conto residui, a seguito delle variazioni 
sopra descritte, risultano in equilibrio e quindi non risulta necessario adottare in questa 
sede ulteriori provvedimenti;

4. di  dare  atto  che  la  variazione  di  cui  alla  presente  deliberazione  consente  di 
mantenere il bilancio di previsione in pareggio;

5. di  approvare  il  piano  delle  alienazioni,  così  come  aggiornato  dall’U.C.  Patrimonio, 
(allegato n. 2);

6. di approvare, altresì, le variazioni/integrazioni al DUP, al programma triennale dei lavori 
pubblici e al piano degli acquisti nelle parti interessate dalle variazioni stesse e con le 
motivazioni in premessa esposte;

7. di dare atto che l’Ente non si trova nelle condizioni previste dagli articoli 195 (utilizzo di 
entrate a specifica destinazione per esigenze ordinarie di cassa) e 222 (anticipazioni di 
tesoreria);

8. di  dare  atto  che  non  sono  stati  utilizzati  finanziamenti  straordinari  per  aumentare 
interventi concernenti spese correnti di carattere ordinario;

9. di  autorizzare,  in  relazione  al  piano  delle  alienazioni,  valorizzazioni  ed  acquisizioni 
immobiliari, il dirigente dell'UC Patrimonio e Demanio alla sottoscrizione di ogni atto, 
provvedimento e contratto al medesimo inerente e\o conseguente;

10. di prendere atto che l’Organo di Revisione ha espresso il parere di competenza sulla 
variazione oggetto della presente deliberazione (Verbale del 17/09/2020 - conservato agli 
atti del settore bilancio);

11. il presente provvedimento rispetta i termini previsti dal Regolamento sui procedimenti 
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (delibera  di  Consiglio 
provinciale n.37/2013) (ID PROC 471);

 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
4°  comma,  del  T.U.  n.  267/2000 al  fine  di  attivare  con sollecitudine  quanto  previsto  nella 
delibera. 

---
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Mirna Dal Barco  

copia informatica per consultazione



SINTESI RIEPILOGATIVA
(per la discussione vedasi la registrazione in atti)

Il  Presidente  Francesco Rucco  passa  la  parola  al  Consigliere  Delegato Carlo  Dalla  Pozza  per 
l’illustrazione del provvedimento.

Il Consigliere delegato DALLA POZZA illustra il provvedimento “omissis”

Terminata l’illustrazione, il Presidente Rucco apre la discussione. Nessuno chiedendo di intervenire, 
il  Presidente  Rucco  mette  in  votazione  il  provvedimento  proposto  che  viene  approvato 
all'unanimità con 14 voti favorevoli 

Il  Presidente  mette  ai  voti  l'immediata  eseguibilità del  provvedimento,  che  viene  approvata 
all'unanimità con 14 voti favorevoli.

Esaurito l'argomento, il Presidente passa alla trattazione del punto successivo all'ordine del giorno.

Sottoscritto dal
PRESIDENTE

FRANCESCO RUCCO
con firma digitale

Sottoscritto dal
SEGRETARIO GENERALE

ANGELO MACCHIA
con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Deliberazione

Servizio  BILANCIO
proposta n. 1217/2020

OGGETTO: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022, 
VARIAZIONE  ED  INTEGRAZIONE  AL  DUP  E  AL  PROGRAMMA  TRIENNALE. 
RICONOSCIMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO

IMPEGNO DI SPESA SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

Impegno: \\

Accertamento: 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

(ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 11/09/2020 Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Deliberazione

Servizio  BILANCIO
proposta n. 1217/2020

OGGETTO: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022, 
VARIAZIONE  ED  INTEGRAZIONE  AL  DUP  E  AL  PROGRAMMA  TRIENNALE. 
RICONOSCIMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

(ai sensi del Decreto presidenziale n. 107 del 15/11/2018)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 15/09/2020 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Deliberazione

Servizio BILANCIO
proposta n. 1217/2020

OGGETTO: VARIAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022, 
VARIAZIONE  ED  INTEGRAZIONE  AL  DUP  E  AL  PROGRAMMA  TRIENNALE. 
RICONOSCIMENTO DI DEBITI FUORI BILANCIO

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

(ai sensi dell’art. 49 e 147 bis 1° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 11/09/2020 Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Utilizzo avanzo di amministrazione previsioni di competenza 41.435.355,49 0,00 36.516.355,494.919.000,00

Rif. 2020 / 23 Pagina 1 di 8

proposta 1217  

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilatiTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

49.332.000,00

16.167,70

49.337.000,00

400.000,00

0,00

400.000,00

16.167,700,00

49.732.000,000,00

49.737.000,000,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

TOTALE TITOLO 1 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

16.167,7016.167,70 0,00 0,00

49.732.000,0049.332.000,00 400.000,00 0,00

49.737.000,0049.337.000,00 400.000,00 0,00

Rif. 2020 / 23 Pagina 2 di 8

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

25.009.846,63

4.664.051,81

28.152.237,66

8.524.611,22

0,00

8.524.611,22

4.664.051,810,00

33.534.457,850,00

36.676.848,880,00

Trasferimenti correntiTOTALE TITOLO 2 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

6.255.737,696.255.737,69 0,00 0,00

33.638.614,3525.114.003,13 8.524.611,22 0,00

38.372.691,2629.848.080,04 8.524.611,22 0,00

Rif. 2020 / 23 Pagina 3 di 8

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

TIPOLOGIA 200 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

269.200,00

189.018,65

421.378,40

3.000,00

0,00

3.000,00

189.018,650,00

272.200,000,00

424.378,400,00

Entrate extratributarieTOTALE TITOLO 3 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

2.497.429,252.497.429,25 0,00 0,00

3.020.500,003.017.500,00 3.000,00 0,00

5.418.424,455.415.424,45 3.000,00 0,00

Rif. 2020 / 23 Pagina 4 di 8

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Entrate da alienazione di beni materiali e immaterialiTIPOLOGIA 400 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

3.784.789,30

19.310,70

3.055.000,00

0,00

0,00

0,00

19.310,700,00

1.934.689,301.850.100,00

1.204.900,001.850.100,00

Entrate in conto capitaleTOTALE TITOLO 4 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

18.491.321,3818.491.321,38 0,00 0,00

23.932.179,5525.782.279,55 0,00 1.850.100,00

32.493.261,1534.343.361,15 0,00 1.850.100,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

28.667.599,3228.667.599,32 0,00 0,00

126.174.293,90119.096.782,68 8.927.611,22 1.850.100,00

142.722.840,89135.645.329,67 8.927.611,22 1.850.100,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

28.667.599,3228.667.599,32 0,00 0,00

227.736.062,71225.577.551,49 8.927.611,22 6.769.100,00

292.267.846,98285.190.335,76 8.927.611,22 1.850.100,00

N.B. Il totale di ogni titolo è comprensivo anche delle altre tipologie non oggetto di variazione. I saldi finali delle entrate sono comprensivi dei titoli non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali
complessivi dell'entrata di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo dei titoli escluso avanzo e fondi, il totale generale invece comprende anche avanzo e fondi).

Rif. 2020 / 23 Pagina 5 di 8

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

MISSIONE    01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

438.741,36438.741,36 0,00 0,00

8.391.028,097.925.176,64 465.851,45 0,00

8.776.479,678.314.679,67 461.800,00 0,00

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Totale Programma 05

488.067,38

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

488.067,38 0,00 0,00

9.100.719,078.634.867,62 465.851,45 0,00

9.535.496,679.073.696,67 461.800,00 0,00

Servizi istituzionali, generali e di gestioneTOTALE MISSIONE 01 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

19.578.311,8919.578.311,89 0,00 0,00

37.757.386,3337.291.534,88 465.851,45 0,00

56.950.443,0356.488.643,03 461.800,00 0,00

MISSIONE    04 Istruzione e diritto allo studio

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.925.720,913.925.720,91 0,00 0,00

10.948.700,0010.523.200,00 425.500,00 0,00

14.521.998,3214.096.498,32 425.500,00 0,00

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.086.012,291.086.012,29 0,00 0,00

35.472.314,7835.289.558,78 182.756,00 0,00

24.730.637,4624.547.881,46 182.756,00 0,00

Rif. 2020 / 23 Pagina 6 di 8

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Altri ordini di istruzione non universitariaTotale Programma 02

5.011.733,20

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.011.733,20 0,00 0,00

46.421.014,7845.812.758,78 608.256,00 0,00

39.252.635,7838.644.379,78 608.256,00 0,00

Istruzione e diritto allo studioTOTALE MISSIONE 04 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.011.733,205.011.733,20 0,00 0,00

46.421.014,7845.812.758,78 608.256,00 0,00

39.252.635,7838.644.379,78 608.256,00 0,00

MISSIONE    08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.334,325.334,32 0,00 0,00

406.866,84403.866,84 3.000,00 0,00

360.334,32357.334,32 3.000,00 0,00

Urbanistica e assetto del territorioTotale Programma 01

5.334,32

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.334,32 0,00 0,00

406.866,84403.866,84 3.000,00 0,00

360.334,32357.334,32 3.000,00 0,00

Assetto del territorio ed edilizia abitativaTOTALE MISSIONE 08 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.334,325.334,32 0,00 0,00

406.866,84403.866,84 3.000,00 0,00

360.334,32357.334,32 3.000,00 0,00

MISSIONE    10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 02 Trasporto pubblico locale

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

4.172.728,054.172.728,05 0,00 0,00

20.258.003,7719.320.200,00 937.803,77 0,00

23.048.197,3222.110.393,55 937.803,77 0,00

Rif. 2020 / 23 Pagina 7 di 8

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data:       /      /                         n.protocollo

Rif.delibera del                          del     /     /           n.

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2020 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Trasporto pubblico localeTotale Programma 02

5.736.085,66

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

5.736.085,66 0,00 0,00

22.260.503,7721.322.700,00 937.803,77 0,00

26.124.054,9325.186.251,16 937.803,77 0,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Spese in conto capitaleTITOLO 2 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.865.621,371.865.621,37 0,00 0,00

80.239.722,7280.096.122,72 143.600,00 0,00

52.781.230,7052.637.630,70 143.600,00 0,00

Viabilità e infrastrutture stradaliTotale Programma 05

3.417.920,24

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

3.417.920,24 0,00 0,00

90.064.134,2589.920.534,25 143.600,00 0,00

64.023.241,1063.879.641,10 143.600,00 0,00

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALE MISSIONE 10 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

9.154.005,909.154.005,90 0,00 0,00

112.324.638,02111.243.234,25 1.081.403,77 0,00

90.147.296,0389.065.892,26 1.081.403,77 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

37.991.922,0937.991.922,09 0,00 0,00

227.736.062,71225.577.551,49 2.158.511,22 0,00

219.841.870,18217.687.410,41 2.154.459,77 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

37.991.922,0937.991.922,09 0,00 0,00

227.736.062,71225.577.551,49 2.158.511,22 0,00

219.841.870,18217.687.410,41 2.154.459,77 0,00

N.B. Il totale di ogni programma è comprensivo anche dei titoli non oggetto di variazione. Analogamente il totale di ogni missione contempla anche i programmi della stessa non oggetto di variazione. Anche i
saldi finali delle uscite sono comprensivi delle missioni non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali complessivi dell'uscita di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo delle
missioni escluso il disavanzo, il totale generale invece comprende anche il disavanzo).

Pagina 8 di 8Rif. 2020 / 23

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data: 15/09/2020           n.protocollo 23

Rif.delibera del ....................               del     n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2021 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Imposte, tasse e proventi assimilatiTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

62.850.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

62.764.745,1185.254,89

0,000,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

TOTALE TITOLO 1 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

0,000,00 0,00 0,00

62.764.745,1162.850.000,00 0,00 85.254,89

0,000,00 0,00 0,00

Rif. 2021 / 23 Pagina 1 di 4

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data: 15/09/2020           n.protocollo 23

Rif.delibera del ....................               del     n.

TITOLO, TIPOLOGIA Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2021 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheTIPOLOGIA 101 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

19.215.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18.667.751,12548.048,88

0,000,00

Trasferimenti correntiTOTALE TITOLO 2 previsioni di competenza

residui presunti

previsioni di cassa

0,000,00 0,00 0,00

18.667.751,1219.215.800,00 0,00 548.048,88

0,000,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

108.575.903,26109.209.207,03 0,00 633.303,77

0,000,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

140.823.883,44141.457.187,21 0,00 633.303,77

0,000,00 0,00 0,00

N.B. Il totale di ogni titolo è comprensivo anche delle altre tipologie non oggetto di variazione. I saldi finali delle entrate sono comprensivi dei titoli non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali
complessivi dell'entrata di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo dei titoli escluso avanzo e fondi, il totale generale invece comprende anche avanzo e fondi).

Rif. 2021 / 23 Pagina 2 di 4

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data: 15/09/2020           n.protocollo 23

Rif.delibera del ....................               del     n.

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2021 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

MISSIONE    01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

1.046.800,001.046.800,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Totale Programma 05

0,00

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00

1.196.800,001.196.800,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

Servizi istituzionali, generali e di gestioneTOTALE MISSIONE 01 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

29.218.545,0029.218.545,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

MISSIONE    04 Istruzione e diritto allo studio

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

11.050.100,0010.745.600,00 304.500,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

Altri ordini di istruzione non universitariaTotale Programma 02

0,00

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00

23.012.855,1822.708.355,18 304.500,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

Rif. 2021 / 23 Pagina 3 di 4

copia informatica per consultazione



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
Provincia di Vicenza

data: 15/09/2020           n.protocollo 23

Rif.delibera del ....................               del     n.

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

Denominazione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. _______ -
ESERCIZIO 2021 in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

Istruzione e diritto allo studioTOTALE MISSIONE 04 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

23.012.855,1822.708.355,18 304.500,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

MISSIONE    10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 02 Trasporto pubblico locale

Spese correntiTITOLO 1 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

18.308.396,2319.246.200,00 0,00 937.803,77

0,000,00 0,00 0,00

Trasporto pubblico localeTotale Programma 02

0,00

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00 0,00 0,00

18.449.003,2619.386.807,03 0,00 937.803,77

0,000,00 0,00 0,00

Trasporti e diritto alla mobilitàTOTALE MISSIONE 10 previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

60.583.328,2661.521.132,03 0,00 937.803,77

0,000,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

140.823.883,44141.457.187,21 304.500,00 937.803,77

0,000,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00 0,00 0,00

140.823.883,44141.457.187,21 304.500,00 937.803,77

0,000,00 0,00 0,00

N.B. Il totale di ogni programma è comprensivo anche dei titoli non oggetto di variazione. Analogamente il totale di ogni missione contempla anche i programmi della stessa non oggetto di variazione. Anche i
saldi finali delle uscite sono comprensivi delle missioni non oggetto di variazione e quindi rappresentano i nuovi totali complessivi dell'uscita di tutto il bilancio (il totale variazioni rappresenta il saldo delle
missioni escluso il disavanzo, il totale generale invece comprende anche il disavanzo).

Pagina 4 di 4Rif. 2021 / 23

prop 1217

copia informatica per consultazione



PIANO ALIENAZIONI  VALORIZZAZIONI E ACQUISIZIONI IM MOBILIARI ALLEGATO 2

Pagina 1

PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI TRIENNIO 2 020-2022
COMUNE DESCRIZIONE  importo

ALONTE fog. 9 mapp. 321, 325, 324 € 23.073,54
ALONTE fog. 9 mapp. 326, 327 € 145.000,00
ALONTE fog. 9 mapp. 169 € 19.728,00
ALONTE relitto stradale lungo la S.P. San Feliciano in Comune di Alonte € 6.000,00

ALONTE prezzo da definirsi

ALTAVILLA fog. 3 mapp. 209 (parte) e 1458 (parte) per un totale di circa 2.200 mq. € 30.000,00
ARCUGNANO relitto stradale lungo la SP 19 Dorsale dei Berici di circa mq. 16 € 160,00
ARSIERO relitto stradale lungo la SP Valposina mq. 23 € 300,00
ARZIGNANO Casa della madre e del bambino € 20.000,00
BARBARANO MOSSANO relitto stradale lungo la S.P. Mossano in Comune di Barbarano Mossano € 1.900,00
BOLZANO VICENTINO Fog. 19 mapp. 196 di 795 mq. € 0,00
BREGANZE relitto stradale posto a lato della S.P. Gasparona in Comune di Breganze. € 0,00
BROGLIANO fog. 8 mappale 1043 di circa  65 mq. € 1.300,00
CAMPIGLIA DEI BERICI Fog. 10 mapp. 380 di 549 mq. € 5.490,00
CALDOGNO fog. 1 mapp. 413 di 218 mq. € 2.284,37
CALDOGNO fog. 1 mapp. 409 di 109 mq. € 1.142,18
CALDOGNO fog. 1 mapp. 254 di 48 mq. € 502,98
CHIAMPO Fog. 6 mapp. 1166 (porzione di 24 mq. circa) € 0,00
CONCO relitto lungo la SP Fratellanza € 200,00
CONCO superficie stradale lungo la SP Fratellanza di circa 750 mq.  Fog. 7 € 0,00
CORNEDO VICENTINO Fog. 26 mapp. 555 di mq. 920 € 7.360,00
CORNEDO VICENTINO fog. 25 mapp. 151 e 770 ex stazione FTV € 25.000,00
CRESPADORO relitti stradali lungo S.P. Valdichiampo dir. su fog. 7 di circa 105 mq. € 2.625,00
CRESPADORO Fog. 7 relitto stradale S.P. Valdichiampo € 1.750,00
CRESPADORO Fabbricato Villa Santa Rita a Marana € 900.000,00
COSTABISSARA relitti stradali S.P. Pasubio € 0,00
GALLIO relitto stradale lungo la SP Valgadena fog. 34 di circa 150 mq. € 300,00
GALLIO relitto stradale lungo la SP Valgadena fog. 35 di circa 100 mq. € 200,00
LONGARE fog. 14 mapp. 236, 6 (porzione) più relitto stradale per un totale di 205 mq. € 3.075,00
LONIGO Villa Soranzo € 900.000,00
MAROSTICA relitto stradale fog. 6 mappale 2 (porzione) di circa 36 mq. € 900,00

MONTECCHIO MAGGIORE € 0,00

MONTECCHIO PRECALCINO relitto stradale lungo la SP Preara di circa 120 mq € 1.200,00
MONTECCHIO PRECALCINO mapp. 941, 944 e 943 del fog. 13 di mq. 4957 permuta con ulss vedi acq. € 48.876,00
MONTEVIALE relitto SP Gambugliano di circa 440 mq € 4.400,00
MONTEVIALE relitto SP Gambugliano foglio 6 mapp. 228 di circa 500 mq. € 3.500,00
MUSSOLENTE relitti lungo la SP Volon circa mq. 50 € 500,00
QUINTO VICENTINO loc. Valproto fog. 8 mapp. 41, 67, 89, 416, 418 € 200.000,00
ROANA relitto stradale lungo la S.P. Piovan in Comune di Roana € 0,00
ROSA’ mappale 547 fog. 18 di circa mq. 98 € 950,00
SANTORSO mappale 1066 fog. 5 di mq. 96 € 2.880,00
THIENE relitto SP Fara censito al fog. 21 mappale 376 di 212 mq. € 1.696,00
TONEZZA DEL CIMONE Ex magazzino provinciale € 44.000,00
VALDAGNO mappale 1558 (parte) e mappale 1965 (parte) del foglio 1 di Valdagno € 0,00
VALLI DEL PASUBIO ex casa cantoniera fog. 28 mapp. 41 € 25.000,00
VALLI DEL PASUBIO ex casa cantoniera villetta fog. 1 mapp. 877 e 878 € 30.000,00
VICENZA area via Riello fog. 82 mappale 655 € 40.680,00
VICENZA area via Peschiera fog. 73 mappale 34 € 12.200,00
VICENZA area via Monterotondo fog. 73 mappale 1805 € 22.800,00
VICENZA Fog. 34 mappale 1006 di 21 mq. € 210,00
VICENZA fog. 34 mappale 1005 di 149 mq. € 1.500,00

relitto stradale lungo la S.P. San Feliciano in Comune di Alonte fog. 3 mappale 
415 di mq. 1138

porzione del mappale 60 foglio 6 di circa 1450 mq. per realizzazione pista 
ciclabile

copia informatica per consultazione



PIANO ALIENAZIONI  VALORIZZAZIONI E ACQUISIZIONI IM MOBILIARI ALLEGATO 2

Pagina 2

VICENZA fog. 46 mapp. 1471 permuta con il Comune vedi acquisizione € 0,00

VICENZA
€ 1.283.400,00

VICENZA Ex SIAMIC via Battaglione Monte Berico/Viale Verdi € 1.800.000,00
VICENZA caserma Borghesi Valorizzazione immobiliare € 0,00
VICENZA Palazzo Folco € 7.500.000,00
VICENZA Terreni Villa Melloni fog. 84 mapp. 34, 35, 263 di mq. 16.536 € 82.680,00
VICENZA ex magazzino polizia provinciale via D’Annunzio € 620.000,00
VICENZA terreno  Via Peschiera mq. 870 fog. 73 mapp. 1651 € 455.000,00
VICENZA fog. 77 mapp. 884 da cedere previo frazionamento al comune di Vicenza € 0,00

€ 0,00

SS. PP. VARIE RELITTI DIVERSI € 5.111,93
TOTALE ALIENAZIONI IMMOBILIARI € 14.284.875,00

0,00

TOTALE ALIENAZIONI MOBILIARI € 0,00

ANNO 2020-2022 PIANO ACQUISIZIONI
COMUNE DENOMINAZIONE

ARZIGNANO fog. 2 mappale 1633 da FTV € 0,00
ARZIGNANO SP Altura in corso di frazionamento rotatoria in Comune di Arzignano € 0,00

ARZIGNANO Fog. 8 mappali 433 e 435 per un totale di 180 mq.
€ 0,00

CASTELGOMBERTO Fog. 4 mappale 509 da FTV
€ 0,00

CONCO
€ 0,00

€ 0,00

LUSIANA € 728,00

MAROSTICA sezione Marostica fog. 13 mapp. 782 per rettifica stradale € 0,00

MONTECCHIO MAGGIORE € 0,00

MONTECCHIO MAGGIORE € 0,00

MONTECCHIO MAGGIORE Fog. 10 mappale 1906 da FTV € 0,00
MONTECCHIO PRECALCINO mapp. 499 fog. 7  di mq. 4957 permuta con ulss vedi alienazioni € 48.876,00
MUSSOLENTE Mapp. 13 fog. 5 di Mussolente (parte) € 0,00
POJANA MAGGIORE Fog. 7 mappale 56 da FTV € 0,00
ROANA porzione del mappale 610 fog. 33 del Comune di Roana € 0,00
THIENE porzione del mappale 1586 fog. 5 del Comune di Thiene € 0,00
VALDAGNO Fog. 5 mappali 705 e 721 da FTV € 0,00
VICENZA € 0,00
VICENZA Terreni Villa Melloni fog. 84 mapp. 40 di mq. 63 circa € 500,00

€ 50.104,00

Area ex APA in comproprietà per la quota del 30,34% del valore complessivo 
da determinarsi come da perizia datata 31/12/2013 fog. 17 mapp. 409

Somme derivanti da riaccertamento residui (quote immobiliari Viale 
Margherita)

PREZZO € circa

fog. 6 mapp. 198 (parte), mapp. 26 (parte), mapp. 203 (parte), mapp. 202 
(parte), mapp. 176 (parte), mapp. 197 e mapp. 201 per un totale di circa 950 
mq per rettifica stradale

CORNEDO VICENTINO fog. 6 mapp. 93 e 94KM 14+700 E AL KM 15+600 IN LOCALITÀ CAMPANA IN COMUNE DI 
LUSIANA (VI) su S.P. 69 LUSIANESE

11, 168, 178, 194 del fog. 15 per sostituzione ponte sul fiume Guà lungo la 
S.P. Montorsina
porzione del mappale 106 del fog. 10 del Comune di Montecchio Maggiore 
sulla quale è stato realizzato l’ampliamento dell’Istituto Ceccato

fog. 46 mapp. 1472 permuta con il Comune vedi alienazioni 

TOTALE  ACQUISIZIONI   

Alla luce delle modifiche legislative succedutesi in ordine alla semplificazione amministrativa e secondo quanto previsto dalla legge n. 2 del 
2009  l'ufficio espropri provvederà autonomamente alla stipula degli atti e alla loro registrazione e trascrizione con modalità informatizzate.

copia informatica per consultazione


